
FN MOTOL

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 

Provozně -  technický úsek 
Oddělení ústředních skladů

P/4150077/20

'P/4150077/20* FN MOTOL

Objednávka zboží a služeb č.P/4150077/20 OČ

Hrazeno z: Z provozních prostř.

Tendr číslo: T004/19V/00000692
Kupní smlouva: ze dne 3.4.2019 ID:8028211 
Obj. vystavila:
E-mail:
Telefon:

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodavatel IČO: 48111198 DIČ: CZ48111198
ACTIVA spol. s r.o.

Veselská 686
199 00 Praha 9 - Letňany

Tel:

Datum vystavení: 
Dodací lhůta: 
Příjem zboží: 
Dodací adresa:

15.01.2020 
7 prac. dní
7:00-12:00 13:00-14:00
FN Motol, budova HB3. I.oatro. sklad
všeob. materiálu - i

Cena/MJ Cena/MJ Cena celkem % I Cena celkem

Položka Množ. bez DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

1 Magnet, prrůměr 2 cm, bal 20 ks, mix barev, 500 ks 1,4000 1,6940 700,00 21 847,00 Kč
kulatý
0165/8070000
Žádanka: K35/17/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

2 Lístek kartotéční A6, linka na šířku, bal/100 listů, 5 ooo ks 0,4500 0,5445 2 250,00 21 2 722,50 Kč
bílé
1200/1150606
Žádanka: K35/17/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

3 Lístek kartotéční A5, linka na šířku, bal/100 listů, 5 000 ks 0,9000 1,0890 4 500,00 21 5 445,00 Kč
bílé
1200/1150507
Žádanka: K35/17/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

4 Tužka kuličková, plastové průhledné tělo, 4 ooo ks 2,5000 3,0250 10 000,00 21 12 100,00 Kč
stiskací mechanismus, stopa 0,5 - 0,7 mm,
náplň modrá 
0012/5750000
Žádanka: K35/17/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

3 Mikrotužka, síla 0,5 mm, plastové tělo, plastový 200 ks 3,0000 3,6300 600,00 21 726,00 Kč
klip, mix barev 
0041/0556502
Žádanka: K35/17/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

3 Zvýrazňovač č. 8552, stopa 1,4-1,6 mm, hrot 2 ooo ks 4,5000 5,4450 9 000,00 21 10 890,00 Kč
klínový, fluorescenční inkoust 
0062/9608220 oranžový 400 ks
0062/9608230 růžový 400 ks
0062/9608240 žlutý 400 ks
0062/9608210 zelený 400 ks
0062/9608200 modrý 400 ks
Žádanka: K35/17/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

7 Rozešívačka, kovové provedení 
1320/9370111
Žádanka: K35/17/6 NS/AS: 0076/02/

100 ks 5,0000

Dodat komu: na sklad

6,0500 500,00 21 605,00 Kč

NIPEZ: 30192000-1

8 Desky spisové A4 s tkanicí, bez hřbetu, modrá 2 000 ks 7,4000
barva, štítek na popis
1310/0315000
Žádanka: K35/17/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad

8,9540 14 800,00 21 17 908,00 Kč

NIPEZ: 30192000-1

Bankovní spojení: Česká národní banka, Strana 1 / 2



<š>
FN MOTOL

V  Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 

Provozně - technický úsek 
Oddělení ústředních skladů

P/4150077/20

'P/4150077/20* FN MOTOL

Cena/MJ • Cena/MJ 'Cena celkem i % i Cena celkem 
bez DPH ! s DPH bez DPH DPH' s DPH

56,0000 67,7600 2 800,00 21 3 388,00 Kč
pastelky, lakované, syté barvy 
0086/8290290
Žádanka:K35/17/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad......................................... NIPEZ: 30192000-1

i°Náplň do kuličkového pera, stopa 0,5 -0,7 mm 200 ks 0,7000 0,8470 140,00 21 169,40 Kč
0016/4000501 
modrá 100 ks 
červená 100 ks
Žádanka: K35/17/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad........ ...................... ..................... NIPEZ; 30192000-1

11Sponka dopisní 50 mm, balení 100 ks soo bal 6,2000 7,5020 3 100,00 21 3 751,00 Kč
0142/0002115
Žádanka: K35/17/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad ............................................ NIPEZ: 30192000-1

12Obálka DL, bílá, samolepící, balení ( krabice) 5bal 220,0000 266,2000 1 100,00 21 1 331,00 Kč
1000 ks, proosím oddělit po 100 ks 
1330/2104010
Žádanka: K35/17/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad   NIPEZ: 30192000-1

12Sponka dopisní 32 mm, balení 100 ks soobai 3,7000 4,4770 1 850,00 21 2 238,50 Kč
0142/0002114
Žádanka: K35/17/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad .........................................  NIPEZ: 30192000-1

14Nůžky střední, kancelářské, pogumovaná 500 ks 13,0000 15,7300 6 500,00 21 7 865,00 Kč
rukověť, ergonomický tvar, 21 cm 
1328/9468110
Žádanka: K35/17/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

15Sešívačka malá kancelářská, 20 listů, mater. 500 ks 54,0000 65,3400 27 000,00 21 32 670,00 Kč
plast ABS/kov, na drátky 24 - 26/6 
1320/9353410
Žádanka: K35/17/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

Celková cena objednávky v Kč včetně DPH: 102 656,40 Kč

Položka

9 Pastelky sada 12 barev, klasické šestihrané

l Množ. 

50 sada

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit 
novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámeni 
výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - splatnost faktury: 60 dnů
Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky 
č. P/4150077/20, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u 
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru 
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis dodavatele

Bankovní spojení: Česká národní banka, Strana 2 / 2


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4150077-20.JPG.jpg

